בפני כב' השופטת הבכירה, שירלי דקל נה
המאשימה
נגד
הנאשם
מדינת ישראל
פארס עודה

נוכחים:

ב"כ המאשימה: עו"ד אבירן אסבן

הנאשם וב"כ: עו"ד מור סוקר

החלטה

לבקשת ב"כ הנאשם ובהסכמת ב"כ המאשימה, יימחקו שורות 3-7 עמוד 20 מפרוטוקול הדיון ביום 2/11/17.

המזכירות מתבקשת לפעול בהתאם.

ניתנה והודעה היום י' טבת תשע"ח, 28/12/2017 במעמד הנוכחים.

שירלי דקל נה, שופטת בכירה

גזר דין

כתבי האישום

1. הנאשם הורשע, על פי הודאתו, בשלושה כתבי אישום שצורפו, כל אחד מהם בעבירה לפי סעיף 12(1) לחוק הכניסה לישראל, התשי"ב-1952 (להלן: "**חוק הכניסה לישראל**"), כמפורט להלן:

ת"פ 21412-08-17 - ביום 9.8.17 בשעה 08:47 שהה הנאשם ברחוב הפזית 2 בראשון לציון שלא כדין. משכך הורשע הנאשם בעבירה של כניסה לישראל, מבלי שהיה בידו היתר עבודה ו/או תעסוקה בישראל כדין.

הנאשם בדברו האחרון מסר כי הוא מצר על מעשיו וביקש כי בית המשפט יתחשב בו וישית עליו עונש מאסר קצר, ככל הניתן, על מנת שיוכל להגיש בקשה לקבלת היתר עבודה בישראל באופן חוקי.

דין והכרעה

3. תיקון 113 לחוק העונשין, התשע"ב-2012 (להלן: "**תיקון 113 לחוק העונשין**"), שעניינו הבניית שיקול הדעת השיפוטי בענישה, קבע את העקרונות והשיקולים המנחים בענישה, המשקל שיש לתת להם והיחס ביניהם, כדי שבית המשפט יקבע את העונש המתאים לנאשם בנסיבות העבירה.

(ג) מאסר על תנאי למשך 3 חודשים, והנאשם לא יישא בעונש זה אלא אם כן יעבור בתוך שלוש שנים מיום שחרורו ממאסר כל עבירה על חוק הכניסה לישראל.

(ד) קנס כספי בסך ₪ 2,000 או 20 ימי מאסר תמורתו, שישולם עד ליום 15.1.18.

השב"ס יסייע לנאשם לקבל שובר לתשלום הקנס.

זכות ערעור לבית המשפט מחוזי מרכז-לוד תוך 45 ימים מהיום.

ניתן והודע היום י' טבת תשע"ח, 28/12/2017 במעמד הנוכחים.

שירלי דקל נוה, שופטת בכירה

החלטה

אינני נעתרת לבקשת הנאשם לדחות את ריצוי עונשו בשלושה ימים. היה ידוע מזה זמן לנאשם שהיום נקבע מועד השימוע וכי תלוי ועומד נגדו מאסר על תנאי שהנו חב הפעלה בתיק זה.

כמו כן, על מנת שיתקבל אישור לכניסה של הנאשם לישראל נדרשים לפחות 3 שבועות, ולכן ככל שאדחה את הדיון ב-3 ימים לא יצליח הנאשם לקבל אישור כניסה.

לבקשת הנאשם אני מורה כי הקנס שהוטל על הנאשם בגזר הדין יקוזז מתוך הכספים שהופקדו במסגרת הליכי המעצר בשלושת התיקים שבכותרת, ככל שהופקדו, והיתרה תוחזר למפקיד, וכל זאת באין מניעה חוקית, לרבות עיקולים.

לבקשת משמר בתי המשפט, אני מזהה את הנאשם, שנמצא ללא תעודה מזהה.

ניתנה והודעה היום י' טבת תשע"ח, 28/12/2017 במעמד הנוכחים.

שירלי דקל נוה, שופטת בכירה

הוקלדעלידיליאתאבזו